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SAICOS Ecoline Wash Care koncentrat
(8101Eco)

pH – neutralt

Lösningsmedelsfri

Högtäckningsgrad

Effektiv rengöring

Produktprestanda

SAICOS Ecoline Wash Care 8101eco – koncentrat ska 

spädas till brukslösning: 5ml blandas med 2–2,5 liter 

rent kallt drickbart kranvatten. 

Produktinformation

Den låga doseringen av städmedel i kombination med 

hög täckningsgrad ger mycket låga städkostnader. 

Produkt blandad till brukslösning efterlämnar inga 

svepmärken och rengör både effektivt och skonsamt. 

Städmedlet kan enkelt användas på alla hårda moppbara 

golv och används enkelt både av hemmastädaren och 

den professionella entreprenören. Ecoline Wash Care 

8101eco är speciellt framtagen för rengöring av SAICOS 

lackade – oljade och hårdvaxoljade golvytor i alla miljöer. 

Hemma städ

Inled rengöringen av golvet med torra städmetoder.

Börja med att plocka bort större hård smuts och 

dammsug sedan upp lös smuts. Se till att dammsugarens 

munstycke är avsedd för aktuell golvtyp. Säkerställ för 

dammfri yta genom att efter dammsugningen moppa 

rent med ny ren torr SAICOS flata bomullsmopp.  Arbeta 

enligt metoden, rad – för – rad och vägg- till – vägg. 

Städning med fuktade städmetoder

Efter utförd städning med torra städmetoder:

Dosera Ecoline Wash Care 8101eco till brukslösning 5ml 

/ 2 – 2,5L rent kallt drickbart kranvatten. 

Fukta en SAICOS bomullsmopp med brukslösningen. 

Fukta moppen lätt och städa rent. Arbeta enligt 

metoden, rad – för – rad och vägg- till – vägg. Se till att 

aldrig använda mycket vatten på trägolv eller på andra 

golv av naturmaterial. Det ska vara torrt av sig själv inom 

1 minut, annars torka torrt. Se till att endast använda 

hela rena redskap. Tänk på att endast en ren mopp gör 

rent. 

Rekommendationen är att fuktstäda trägolvet vid behov 

men regelbundet en (1) gång i månaden.

Städning av publika – och andra miljöer med förväntat 

högt slitage

Ecoline Wash Care 8101eco – kan mixas till brukslösning 

i de flesta kombi– och robotstädmaskiner. Rådfråga 

din maskinleverantör. Olika golv kräver olika metoder. 

Ta reda på vad som gäller för aktuellt golv. Vid 

städning av trägolv ska det vara torrt av sig själv inom 

1 minut annars torka torrt. Vid manuell städning ska 

endast flat bomulls – eller mikrofibermopp av hög 

kvalité användas.  Ecoline Wash Care 8101eoc ingår 

i ett SAICOS helhetskoncept för golvvård i publika 

– och andra miljöer med förväntat högt slitage. 

Kontakta gärna oss hos SAICOS för mer information:  

info@saicos.de


